［湖北省］关于发布05年度注册会计师考试成绩的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B9_96_E5_8C_97_E7_c45_72853.htm 各市州财政局注册会计

师考试办公室： 依据财政部注册会计师考试委员会办公室有

关文件的要求，现将2005年度注册会计师全国统一考试成绩

下发给你们，请各地考办注意接收并做好以下工作： 一、对

下发的考生成绩进行复核，如有差漏，请于2005年12月20日

前书面告知省注协考试部；如无差漏，请及时将成绩通知考

生。2004年考生成绩发布有如下途径： 1、考生通过湖北省注

册会计师协会网站查询，考生上网查询时，请输入11位准考

证号，如：0526？？？？？？？，前四位为年度及省份代码

，我省都为“0526”。 2、考生到各考区考办查询成绩并领取

合格成绩通知单 二、考生成绩数据中有一些标识信息，现说

明如下：“－1”为未报考：“－2”为报考但未出考：“－3

”为严重违纪，取消单科成绩：“－4”为作弊，取消全部考

试科目成绩，并取消以后四年内参加注册会计师行业组织的

各类考试资格：“－5”为作弊，取消全部考试科目成绩，并

终身不得参加注册会计师行业组织的各类资格考试：“－6”

为以前年度考试受停考处理，期限未满，取消考试成绩：“

－7”为客观答题卡上未粘贴条形码，没有成绩。 另外，标

识信息“-9”的为待查，主要是：（1）考生违纪、作弊考生

待确认处理的；（2）个人信息不够详细，需提供证明材料；

（3）其他。上述待查成绩，需地方考办上报有关文件材料，

由全国考办审核确定后，再通知考生本人。 三、自成绩发布

之日起，各级考办开始受理考生查分申请，每科核查费100元

。各市州考办应于2006年元月10日前将成绩核查申请表汇总

上报省注协考试部，并按每科60元上缴成绩核查费。 四、受

理考生单科换全科申请，2006年3月10日截止。具体要求依据

《湖北省注册会计师考试工作规程及操作》办理。 湖北省注

册会计师协会考试部 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com